СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 10.11.2015 года                                  №127
О присвоении звания «Почетный
гражданин сельского поселения
Анхимовское» Фофанковой В.П

Рассмотрев ходатайство Анхимовской первичной ветеранской организации Совет сельского поселения Анхимовское,

 РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин сельского поселения Анхимовское» за многолетнюю и плодотворную общественную деятельность, личный вклад в социально-экономическое развитие поселения – Фофанковой Вере Павловне – ветерану труда.

2. Вручить Фофанковой Вере Павловне:

- Диплом «Почетный гражданин сельского поселения Анхимовское»;

- Удостоверение «Почетный гражданин сельского поселения Анхимовское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин